
 

Szanowni Państwo,  

Jesteśmy jedną z niewielu firm na rynku zajmującą się kompleksową 
organizacją różnego rodzaju wydarzeń. Przygotowanie gali, bankietu czy 

rautu jest dla nas przyjemnością, stąd zawsze są one na najwyższym 

poziomie.  

Naszym atutem jest połączenie sił profesjonalistów z kilkuletnim 
doświadczeniem w branżach: catering, scenografia, oprawa artystyczna. 

Ofertę dopełnia zaangażowanie specjalistów dbających o stylizację  

i wizaż. 

Celem Fortunatta jest przygotowanie na najwyższym poziomie każdego 
wydarzenia, takiego jak promocja produktu, jubileusz firmy, pokaz mody, 

bal lub przyjęcie okazjonalne czy impreza w domu Klienta. 

Jesteśmy gotowi obsłużyć każdą imprezę, na dowolną ilość osób,  

w każdym miejscu, uwzględniając potrzeby Klienta, jego indywidualny gust 

i najbardziej niespotykane scenariusze.  



 

 

Każde wydarzenie, żeby było wyjątkowe powinno mieć odpowiednią oprawę. 
Dobieramy charakter miejsca do konkretnej imprezy. Tworzymy scenografię, 

którą prezentujemy Klientowi w formie wizualizacji komputerowej. Może to 

być wnętrze lokalu, które specjalnie aranżujemy lub przestrzeń wymagająca 

wystylizowania od początku. A dlaczego nie zorganizować eventu w 
plenerze?  

Oprócz wystroju, atmosferę tworzy właściwie dobrana oprawa artystyczna.  

W zależności od konwencji imprezy smaku nada odpowiednia muzyka 

(kwartet smyczkowy, trio jazzowe, występ gwiazdy), pikanterii zaś doda 
widowisko (połykacz ognia, pokaz Capoeira, ewolucje kaskaderskie, spektakl 

teatralny).  

Równie ważna jak strawa dla ducha jest strawa dla ciała. Dobrze dobrane 

menu i elegancko podane jedzenie z profesjonalną obsługą  
są dopełnieniem zaplanowanego wydarzenia. Możemy zaproponować różne 

formy cateringu (bufet szwedzki, klasyczny obiad, koktajl, wystawna 
kolacja). Jesteśmy otwarci na każdą propozycję i sugestię ze strony Klienta.  



 

Zespół tworzą: 

Magda AraszkiewiczMagda AraszkiewiczMagda AraszkiewiczMagda Araszkiewicz – odpowiedzialna za oprawę scenograficzną. Z wykształcenia projektantka wnętrz ze specjalizacją 

wystawiennictwo. Ukończyła warszawską ASP. Pracowała jako stylistka wnętrz w Twoim Stylu. Przez siedem lat 

współpracowała z takimi magazynami jak Gala, Viva, Glamour, Pani, CKM, Playboy wykonując scenografie do sesji 

zdjęciowych. Trzy lata temu rozszerzyła swoją działalność o scenografię eventową. Na swoim koncie ma również 

współpracę z czołowymi agencjami reklamowymi.  

Magdalena KizinkiewiczMagdalena KizinkiewiczMagdalena KizinkiewiczMagdalena Kizinkiewicz – odpowiedzialna za występy i pokazy artystyczne. Z wykształcenia aktorka. Ukończyła 

krakowską PWST. Przez trzy lata występowała w Teatrze Polskim w Warszawie. Współpracuje z Teatrem Polskiego Radia. 

Na swoim koncie ma role w filmach fabularnych „Noc czerwcowa” A. Wajda, „Chopin. Pragnienie miłości” J. Antczak  

i serialach „Magiczne drzewo” A. Maleszka, „Egzamin z życia” T. Kotlarczyk, W. Krzystek i F. Zylber, „Teraz albo nigdy”  

G. Kuczeriszka, „Czas honoru” W. Wójcik. Ukończyła Szkołę Muzyczną II stopnia na wydziale wokalno-aktorskim.  

Jako konferansjerka prowadziła koncerty w Filharmonii Białostockiej. Od siedmiu lat jest menadżerem Filmowej Stajni 

Treningowej. Jako asystentka J. Celińskiego, konsultanta-koordynatora ds. kaskadersko konnych, współorganizuje 

pokazy konne i kaskaderskie.  

Joanna KowalczykJoanna KowalczykJoanna KowalczykJoanna Kowalczyk – menadżer i koordynator projektów, osoba odpowiedzialna za kontakty z Klientami. Absolwentka 

Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego. Praktyczne doświadczenie w pracy z Klientem 

zdobywała pracując w obszarze front office w ING Banku Śląski S.A. i Banku Pekao S.A.. Przez ostatnie cztery lata była 

kierownikiem projektów audytowych w międzynarodowych firmach konsultingowych (Mazars Polska sp. z o.o., 

Ernst&Young Audit sp. z o.o.). Odbyła liczne szkolenia z zakresu marketingu i sprzedaży. Zdobyta wiedza  

i doświadczenie gwarantuje profesjonalne prowadzenie projektów i obsługę Klientów. Znajomość języka angielskiego 

i niemieckiego umożliwia swobodną współpracę z firmami zagranicznymi.  



 

Marzena KrólikowskaMarzena KrólikowskaMarzena KrólikowskaMarzena Królikowska –odpowiedzialna za catering oraz wizaż. Menadżer restauracji Galeria Bali w Warszawie. Od 1995 

roku zdobywała doświadczenie w branży gastronomicznej w lokalach restauracyjnych. Współpracowała ze znanymi 

restauracjami i klubami w Warszawie, m.in.: Herby, Arkadia, Casino, Hotel Victoria. Była menadżerem w lokalach: Maska, 

Sheesha, Vino&Pasta, Organza. Od roku 2000 zajmuje się cateringiem dla firm i osób prywatnych. Nabyte doświadczenie 

pozwala jej na profesjonalne przygotowanie imprezy, nie tylko od strony gastronomii. Ukończyła kursy manicure firm: 

Allesandro, Young Nails oraz Perfect Lady. Posiada tytuł trenersko-mistrzowski w zakresie stylizacji paznokci i wizażu. 

Zasiada w komisjach egzaminacyjnych stylizacji paznokci.  

    

    

Na stałe z nami współpracują:Na stałe z nami współpracują:Na stałe z nami współpracują:Na stałe z nami współpracują: 

Grażyna Brajcka – makijażystka, charakteryzatorka filmowa („Magda M.”, „Teraz albo nigdy”) 

Emilka Korycka – projektantka mody, kostiumograf  

Filmowa Stajnia Treningowa – www.konno.pl 

Galeria Bali & Buddha Club – restaurant & music lounge, www.galeriabali.pl 

Szafa Gra – grupa wokalna, www.szafagra.pl 

    

    

Nasi KlienciNasi KlienciNasi KlienciNasi Klienci: 

Atlantic, Centertel, Coca-Cola Poland, G+J Gruner Jahr Polska, Kredyt Bank S.A., Plus GSM, Polkomtel,  
Sal. Oppenheim, Technokabel S.A. oraz klienci indywidualni.  


